
 

Stránka 1 z 3 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Technický dozor investora při realizaci stavby 

„Nové středisko chovu Slatiňany“ (dále jen „VZ“) 

Evidenční číslo VZ 13/2024 

Režim veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na služby 

Druh výběrového řízení otevřená výzva 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „Směrnice“) v souladu s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel tímto v souladu se Směrnicí a ZZVZ oznamuje, že jako nejvýhodnější byla 

ve výběrovém řízení na zadání VZ zadavatelem vybrána nabídka účastníka: 

Petr Kolínský 

IČO: 71832327 

Horní Třešňovec 198, Ústí nad Orlicí, 563 01 

  



 

Stránka 2 z 3 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Komise provedla hodnocení nabídek účastníků srovnáním hodnot získaných při hodnocení 

s výsledným pořadím nabídek: 

Pořadí 

nabíde

k 

Účastn

ík 

Identifikační údaje 

účastníka 

Nabídková 

cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč 

1. 6. 

 

Petr Kolínský 

Horní Třešňovec 198, 563 01 

IČO: 71832327 

320 100,00 Není plátcem 

2. 7. 

INGENIRING KRKONOŠE 

a.s. 

Horská 634, Střední Předměstí, 

541 01 Trutnov 

IČO: 27472493 

286 500,00 346 665,00 

3. 1. 

D A B O N A s. r. o. 

Sokolovská 682 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 64826996 

315 000,00 381 150,00 

4. 3. 

REALSTAV MB spol. s r. o. 

Klaudiánova 124/7 

293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 25685210 

399 000,00 482 790,00 

5. 2. 

Ing. Zdeněk Kocián 

Palackého 451 

538 21 Slatiňany 

IČO: 63578476 

448 000,00 542 080,00 

6. 5. 

3L studio s.r.o. 

Jiřího z Poděbrad 1435/12 

470 01 Česká Lípa 

IČO: 25462644 

735 000,00 889 350,00 

7. 9. 

QM-4C, s.r.o. 

Nám. Soukenné 669/2A, 

Liberec IV-Perštýn, 460 01 

Liberec 

IČO: 09686380 

739 500,00 894 795,00 

8. 10. 

VANIDOX s.r.o. 

Piletická 486, Věkoše, 503 41 

Hradec Králové 

799800,00 967 758,00 



 

Stránka 3 z 3 

IČO: 08097356  

9. 4. 

Libor Matoušek 

Tůmy Přeloučského 1599 

535 01 Přelouč 

IČO: 66812585 

838 000,00 1 013 980,00 

 

Komise pověřená zadavatelem posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

zjistila, že nabídka vybraného účastníka vyhověla požadavkům stanovených výzvou. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nelze podat námitky. 

V Kladrubech nad Labem dne  

_______________ 

Ing. Jiří Machek 

ředitel 


